
UCHWAŁA NR  XX/173/2004  
 RADY GMINY RZGÓW 
 z dnia  29 kwietnia 2004r. 

 
 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci 
 

       
                Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o 
samorz�dzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 14, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz.558, Dz. U. Nr 113, poz. 984 zm.2003r. 
Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 80, poz. 717,Dz.U.Nr 162 poz. 1568, 
zm.2004r.Dz.U.Nr 153, poz.1271 ) oraz art. 7, ust. 3 i art. 12, ust. 12 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, 
poz. 84, Dz. U. Nr 200, poz. 1683 ).  
Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
       § 1. Zwalnia si� z podatku od nieruchomo�ci: 

  
1. Grunty zaj�te na ziele�ce komunalne i cmentarze, 
 
2. Nieruchomo�ci zaj�te przez jednostki zabezpieczaj�ce ład i porz�dek na 

terenie Gminy Rzgów , 
3. Grunty, budynki i budowle z zakresu kultury, kultury fizycznej, sportu, 

rekreacji i ochrony zdrowia. 
 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi gminy Rzgów. 
 
        § 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/153/2004 z dnia 18 lutego 2004r. 
 
        § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od ogłoszenia z moc� 
obowi�zuj�c�  od dnia  1 stycznia 2004 r. 


